[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

                Requerimento n.º 068 - 2019
Referente a contato do Poder Executivo junto a contratada Vale da Paz para melhorias no Velório Municipal.
Considerando as inúmeras proposituras desta Casa de Leis referente ao Velório Municipal encaminhada ao Poder Executivo;
Considerando que ainda existe muito que se fazer no Velório Municipal para melhorar a qualidade do atendimento aos usuários;
Face aos considerandos, APRESENTO à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, nos termos dos artigos 187, inciso II, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pariquera-Açu/SP, o presente REQUERIMENTO para que o Poder Executivo, por meio do Diretor do Departamento de Administração, Sr. João Batista de Andrade, informe o seguinte:
1) A contratada Vale da Paz já foi oficiada para que as melhorias possam ser realizadas no Velório Municipal?
2) Caso a resposta do item 1 seja positiva, enviar cópia do ofício a contratada;
3) Caso a resposta do item 1 seja negativa, justifique;
Plenário Vereador Ivo Zanella, 11 de abril de 2019.
RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”